
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/24 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 i poz.1572) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późń.zm) zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 35.881.219,00 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 26.258.527,92 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 9.622.691,08 zł; 

2) wydatki budżetu 36.739.739,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.637.387,38 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.102.352,33 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.        

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4283



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 480 777,48 21 492 916,48

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
94 024,00 106 163,00

Własne 94 024,00 106 163,00

852 Pomoc społeczna 738 926,71 729 294,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

346 390,33 329 704,33

Zlecone 346 390,33 329 704,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
359 965,00 366 120,00

Własne 359 965,00 366 120,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
15 571,38 16 469,71

Własne 15 571,38 16 469,71

35 878 712,67 35 881 219,00

BeSTia

Razem: 2 506,33

Strona 1 z 1

6 155,00

2100 898,33

898,33

2010 -16 686,00

-16 686,00

2030 6 155,00

2100 12 139,00

12 139,00

-9 632,67

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 69/24 z dnia 29.11.2024r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r. 

Grupa Zmiana

12 139,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4283



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 832 145,65

Urzędy wojewódzkie 222 739,79

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 24 635,41

Własne 24 635,41

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198 104,38

Własne 120 640,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 935 209,86

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 477 840,86

Własne 477 840,86

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00

Własne 12 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 392 853,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 47 615,00

Własne 47 615,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 343 938,00

Własne 343 938,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00

Własne 1 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 982,00

Ochotnicze straże pożarne 149 982,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 104 096,00

Własne 104 096,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 886,00

Własne 18 886,00

Oświata i wychowanie 15 489 551,49

Szkoły podstawowe 9 159 924,78

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 974 558,20

Własne 974 558,20

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 950 802,15

Własne 5 950 802,15 -12 700,00 5 938 102,15

BeSTia Strona 1 z 2

-17 661,00 956 897,20

B1WIP -12 700,00 5 938 102,15

80101 -30 361,00 9 129 563,78

B1PZB -17 661,00 956 897,20

-92,00 18 794,00

801 12 139,00 15 501 690,49

92,00 104 188,00

B1WIP -92,00 18 794,00

75412 0,00 149 982,00

B1PZB 92,00 104 188,00

-840,00 460,00

754 0,00 358 982,00

1 280,00 345 218,00

B3SOF -840,00 460,00

-440,00 47 175,00

B1WIP 1 280,00 345 218,00

75085 0,00 392 853,00

B1PZB -440,00 47 175,00

B1PZB -500,00 11 500,00

-500,00 11 500,00

500,00 478 340,86

75075 -500,00 11 500,00

75023 500,00 2 935 709,86

B1PZB 500,00 478 340,86

B1WIP 1 706,33 199 810,71

1 706,33 122 346,71

B1PZB -1 700,00 22 935,41

-1 700,00 22 935,41

750 6,33 3 832 151,98

75011 6,33 222 746,12

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 69/24 z dnia 29.11.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4283



Inne formy wychowania przedszkolnego 1 768 268,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 617 161,00

Własne 617 161,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 102 682,00

Własne 1 102 682,00

Dowożenie uczniów do szkół 404 219,60

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 212 376,30

Własne 212 376,30

Stołówki szkolne i przedszkolne 729 155,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 423 024,00

Własne 423 024,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych
1 471 561,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 112 665,00

Własne 112 665,00

Pomoc społeczna 1 491 937,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
15 585,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 585,00

Własne 15 585,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 45 044,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 044,00

Własne 45 044,00

Dodatki mieszkaniowe 205 086,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 544,00

Zlecone 2 544,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 198 042,00

Zlecone 176 042,00

Zasiłki stałe 166 424,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 424,00

Własne 166 424,00

Ośrodki pomocy społecznej 505 946,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 443 218,00

Własne 443 218,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 137 638,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 121 938,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 938,00

Własne 121 938,00

36 737 233,38Razem: 2 506,33 36 739 739,71

BeSTia Strona 2 z 2

B3SOF 892,00 122 830,00

892,00 122 830,00

854 892,00 138 530,00

85415 892,00 122 830,00

B1WIP 18 598,00 461 816,00

18 598,00 461 816,00

-3 797,00 162 627,00

85219 18 598,00 524 544,00

85216 -3 797,00 162 627,00

B3SOF -3 797,00 162 627,00

B3SOF -16 042,00 182 000,00

-16 042,00 160 000,00

B1WIP -644,00 1 900,00

-644,00 1 900,00

-6 732,00 38 312,00

85215 -16 686,00 188 400,00

85214 -6 732,00 38 312,00

B3SOF -6 732,00 38 312,00

B1PZB -1 914,00 13 671,00

-1 914,00 13 671,00

852 -10 531,00 1 481 406,33

85213 -1 914,00 13 671,00

B1PZB -10 000,00 102 665,00

-10 000,00 102 665,00

-4 000,00 419 024,00

80150 -10 000,00 1 461 561,00

80148 -4 000,00 725 155,00

B1WIP -4 000,00 419 024,00

B1PZB 1 000,00 213 376,30

1 000,00 213 376,30

-1 000,00 1 101 682,00

80113 1 000,00 405 219,60

56 500,00 673 661,00

B1WIP -1 000,00 1 101 682,00

80106 55 500,00 1 823 768,00

B1PZB 56 500,00 673 661,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4283


	ZARZĄDZENIE NR 69/24 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r.

		2025-04-15T12:16:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




